
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor majetku m ěsta 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 
ZE DNE:    
    
Č. J.:  33847/2018/MS   
SPIS. ZN.: OMM - 4575/2018   
VYŘIZUJE / ÚTVAR:  Miloš Sopuch / OMM   
TELEFON: 556 879 664   
E-MAIL: milos.sopuch@koprivnice.cz   
    DATUM: 12. 7. 2018 

 
  

Oznámení o výb ěru nejvhodn ější nabídky 

Název veřejné zakázky Oprava střechy tribuny letního stadionu v Kopřivnici 

Druh zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu  - stavební práce 

Zadavatel 
Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výb ěrovém 
řízení na výše uvedenou ve řejnou zakázku malého rozsahu vybrána jako nejvhodn ější, je 
spole čnost THERM s r.o. , IČ : 42766991 se sídlem v Ostrav ě - Zábřehu 1351/44, PSČ 700 
30 

1. Hodnocené nabídky v po řadí podle výsledku hodnocení: 

  
Pořadí 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Nabídková cena v K č bez DPH 
 
váha 100 %  

1. 

THERM, s.r.o. 
Pavlovova 1351/44 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ : 42766991, DIČ : CZ42766991 

Cena : 1 559 997,- Kč 

Body : 5 

2.  

SEADON, s.r.o. 
Rovniny 1116/45 
748 01 Hlučín 
IČ : 28601505, DIČ : CZ2861505 

Cena : 1 626 236,- Kč 

Body : 3 

3. 

BASE IC, s.r.o. 
Stará 1470/6 
735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
IČ : 25386433, DIČ : CZ25386433 

Cena : 1 866 908,- Kč 

Body : 2 

 

 



<název útvaru> 

 

2 / 2 

4. 

STŘECHY MAJER, s.r.o. 
Zelná 8/1730 
700 300 Ostrava 1 
IČ : 25861425, DIČ : CZ25861425 

Cena : 1 899 240,- Kč 

Body : 1 

5. 

Daniel Goršanov 
Polní 1288 
742 21 Kopřivnice 
IČ : 73009083, DIČ : CZ73009083 

Cena : 1 580 822,70Kč 

Body : 4 

2. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky: 

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium s váhou 100 % celkovou nabídkovou cenu 
díla bez DPH. Nabídkové ceny uchazečů byly obodovány systémem nejnižší cena = nejvyšší 
počet bodů. Nabídka uchazeče, který získal nejvyšší počet bodů je vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

3. Seznam vylou čených uchaze čů z výběrového řízení 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Důvod vylou čení 

Gretes, s.r.o. 
Kudlovice 107 
687 03 Babice 
IČ : 26235366 
DIČ : CZ26235366 

Jelikož po provedené kontrole podaných nabídek bylo zjištěno, že cenová nabídka uchazeče 
GRETES, s.r.o. nesplňuje požadavky stanovené ve výzvě uchazeči č.j.  26827/2018/MS&OMM-
4575/2018 ze dne 25. 5. 2018 byl uchazeč dne 12. 6. 2018 zadavatelem vyzván k objasnění 
nabídky v těchto oblastech :  

 
Cenová nabídka neobsahuje  
1.  
Příslušné oprávnění k podnikání a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán 
oboje v originále nebo úředně ověřené kopii, přičemž tyto doklady mohou být nahrazeny 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
2.  
Seznam referencí staveb obdobného charakteru (střechy s hydroizolační vrstvou 
tvořenou fólií na dřevěném záklopu) – seznam staveb s uvedením názvu stavby, jejího 
stručného popisu, realizační ceny a kontaktních údajů na zadavatele  - 3 stavby ve 
finančním objemu  800 000,- Kč bez DPH za každou z předkládaných referencí za 
posledních 5 let 
- u reference Snížení energetické náročnosti budovy č.p. 1495 - DDM Veselí nad 
Moravou není patrno zda se jedná o hydroizolační vrstvu ze střešní fólie na dřevěný 
záklop (materiálově jsou specifikovány pouze atiky) 
- u ostatních uváděných referencí se jedná o sedlové střechy s jinými druhy střešních 
krytiny 
3. Specifikace materiálové charakteristiky nabídnuté povlakové střešní krytiny deklarující 
splnění technických požadavků na krytinu stanovených v projektové dokumentaci 
doložením např. technického listu či jiného obdobného dokladu od výrobce materiálu. 

Dne 12. 6. 2018 zaslal uchaze č GRETES, s.r.o. zadavateli odpov ěď, ve které žádá o vy řazení 
cenové nabídky z dalšího hodnocení a informuje, že ve své cenové nabídce ani 
neakceptoval požadavky zadavatele stanovené v dodat ečné informaci k zadávací 
dokumentaci č. 1. 

 
 
 
 
 
Ing. Kamil Žák, v.r. 
Vedoucí Odboru majetku města 



 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor majetku m ěsta 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 
ZE DNE:    
    
Č. J.:  33847/2018/MS   
SPIS. ZN.: OMM - 4575/2018   
VYŘIZUJE / ÚTVAR:  Miloš Sopuch / OMM   
TELEFON: 556 879 664   
E-MAIL: milos.sopuch@koprivnice.cz   
    DATUM: 12. 7. 2018 

 
  

Oznámení o výb ěru nejvhodn ější nabídky 

Název veřejné zakázky Oprava střechy tribuny letního stadionu v Kopřivnici 

Druh zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu  - stavební práce 

Zadavatel 
Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výb ěrovém 
řízení na výše uvedenou ve řejnou zakázku malého rozsahu vybrána jako nejvhodn ější, je 
spole čnost THERM s r.o. , IČ : 42766991 se sídlem v Ostrav ě - Zábřehu 1351/44, PSČ 700 
30 

1. Hodnocené nabídky v po řadí podle výsledku hodnocení: 

  
Pořadí 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Nabídková cena v K č bez DPH 
 
váha 100 %  

1. 

THERM, s.r.o. 
Pavlovova 1351/44 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ : 42766991, DIČ : CZ42766991 

Cena : 1 559 997,- Kč 

Body : 5 

2.  

SEADON, s.r.o. 
Rovniny 1116/45 
748 01 Hlučín 
IČ : 28601505, DIČ : CZ2861505 

Cena : 1 626 236,- Kč 

Body : 3 

3. 

BASE IC, s.r.o. 
Stará 1470/6 
735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
IČ : 25386433, DIČ : CZ25386433 

Cena : 1 866 908,- Kč 

Body : 2 

 

 



<název útvaru> 

 

2 / 2 

4. 

STŘECHY MAJER, s.r.o. 
Zelná 8/1730 
700 300 Ostrava 1 
IČ : 25861425, DIČ : CZ25861425 

Cena : 1 899 240,- Kč 

Body : 1 

5. 

Daniel Goršanov 
Polní 1288 
742 21 Kopřivnice 
IČ : 73009083, DIČ : CZ73009083 

Cena : 1 580 822,70Kč 

Body : 4 

2. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky: 

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium s váhou 100 % celkovou nabídkovou cenu 
díla bez DPH. Nabídkové ceny uchazečů byly obodovány systémem nejnižší cena = nejvyšší 
počet bodů. Nabídka uchazeče, který získal nejvyšší počet bodů je vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

3. Seznam vylou čených uchaze čů z výběrového řízení 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Důvod vylou čení 

Gretes, s.r.o. 
Kudlovice 107 
687 03 Babice 
IČ : 26235366 
DIČ : CZ26235366 

Jelikož po provedené kontrole podaných nabídek bylo zjištěno, že cenová nabídka uchazeče 
GRETES, s.r.o. nesplňuje požadavky stanovené ve výzvě uchazeči č.j.  26827/2018/MS&OMM-
4575/2018 ze dne 25. 5. 2018 byl uchazeč dne 12. 6. 2018 zadavatelem vyzván k objasnění 
nabídky v těchto oblastech :  

 
Cenová nabídka neobsahuje  
1.  
Příslušné oprávnění k podnikání a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán 
oboje v originále nebo úředně ověřené kopii, přičemž tyto doklady mohou být nahrazeny 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
2.  
Seznam referencí staveb obdobného charakteru (střechy s hydroizolační vrstvou 
tvořenou fólií na dřevěném záklopu) – seznam staveb s uvedením názvu stavby, jejího 
stručného popisu, realizační ceny a kontaktních údajů na zadavatele  - 3 stavby ve 
finančním objemu  800 000,- Kč bez DPH za každou z předkládaných referencí za 
posledních 5 let 
- u reference Snížení energetické náročnosti budovy č.p. 1495 - DDM Veselí nad 
Moravou není patrno zda se jedná o hydroizolační vrstvu ze střešní fólie na dřevěný 
záklop (materiálově jsou specifikovány pouze atiky) 
- u ostatních uváděných referencí se jedná o sedlové střechy s jinými druhy střešních 
krytiny 
3. Specifikace materiálové charakteristiky nabídnuté povlakové střešní krytiny deklarující 
splnění technických požadavků na krytinu stanovených v projektové dokumentaci 
doložením např. technického listu či jiného obdobného dokladu od výrobce materiálu. 

Dne 12. 6. 2018 zaslal uchaze č GRETES, s.r.o. zadavateli odpov ěď, ve které žádá o vy řazení 
cenové nabídky z dalšího hodnocení a informuje, že ve své cenové nabídce ani 
neakceptoval požadavky zadavatele stanovené v dodat ečné informaci k zadávací 
dokumentaci č. 1. 

 
 
 
 
 
Ing. Kamil Žák, v.r. 
Vedoucí Odboru majetku města 


